Татарстан Республикасы
Кайбыч районы
БОРЫНДЫК Авыл җирлеге БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
	[image: TATAR]
	Республика Татарстан
Кайбицкий район
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ БУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Адрес: 422322, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Борындык авылы.,
Совет  ур 12йорт, телефон 33-2-43

	Адрес: 422322, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с. Бурундуки,
ул.Советская  д.12, телефон 33-2-43

	ИНН 1621003020, ОГРН 1061673006383

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

[bookmark: _GoBack] «15» января  2015г.                                                          № 3

Об отмене  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями вопросов местного значения поселений Исполком  Бурундуковского сельского поселения  решил:

1. Постановление  № 6 от 20.06.2014 г. «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Бурундуковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»  признать утратившим силу.

 Руководитель исполкома
 Бурундуковского сельского поселения                                   Р.И.Гимадиев

image1.png